Federacao Catarinense de Motociclismo

Brasileiro e Catarinense de Velocross
Nacional 230cc 4T Witmarsum 1,030 Km ..;.;.
Prova 18/11/2012 14:20. . . .

Race (10:00 and 2 Laps) started at 14:44:44

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
5 56.395 +0.451 14:49:35.260 11 58.361 +1.440 14:55:24.538
(22) WANDREY NIELS 6 56.924 +0.980 14:50:32.184 12 57.486 +0.565 14:56:22.024
1 14:45:42.420 7 57.168 +1.224 14:51:29.352 13 58.117 +1.196 14:57:20.141
2 55.244 14:46:37.664 8 56.413 +0.469 14:52:25.765
3 55.898 +0.654 14:47:33.562 9 55.944 14:53:21.709 (14) MARLON MORSCH MOHR
4 56.742 +1.498 14:48:30.304 10 56.596 +0.652 14:54:18.305 1 14:45:49.170
5 56.691 +1.447 14:49:26.995 1 57.006 +1.062 14:55:15.311 2 58.860 +1.500 14:46:48.030
6 56.878 +1.634 14:50:23.873 12 58.325 +2.381 14:56:13.636 3 58.119 +0.759 14:47:46.149
7 57.132 +1.888 14:51:21.005 13 57.776 +1.832 14:57:11.412 4 57.697 +0.337 14:48:43.846
8 56.952 +1.708 14:52:17.957 5 57.360 14:49:41.206
9 57.344 +2.100 14:53:15.301 (72) MAICON EDUARDO WEIDGENANT 6 58.434 +1.074 14:50:39.640
10 56.960 +1.716 14:54:12.261 1 14:45:48.268 7 58.678 +1.318 14:51:38.318
1 56.498 +1.254 14:55:08.759 2 57.811 +1.350 14:46:46.079 8 59.865 +2.505 14:52:38.183
12 57.669 +2.425 14:56:06.428 3 57.461 +1.000 14:47:43.540 9 58.383 +1.023 14:53:36.566
13 1:00.001 +4.757 14:57:06.429 4 56.461 14:48:40.001 10 58.802 +1.442 14:54:35.368
5 57.847 +1.386 14:49:37.848 11 59.025 +1.665 14:55:34.393
(292) RICARDO GARGIONI 6 58.162 +1.701 14:50:36.010 12 59.339 +1.979 14:56:33.732
1 14:45:45.757 7 57.041 +0.580 14:51:33.051 13 1:00.596 +3.236 14:57:34.328
2 57.339 +1.179 14:46:43.096 8 57.125 +0.664 14:52:30.176
3 56.835 +0.675 14:47:39.931 9 57.770 +1.309 14:53:27.946 (115) VALMIR PEREIRA JUNIOR
4 56.521 +0.361 14:48:36.452 10 56.701 +0.240 14:54:24.647 1 14:45:49.287
5 56.344 +0.184 14:49:32.796 11 57.675 +1.214 14:55:22.322 2 59.549 +0.574 14:46:48.836
6 56.871 +0.711 14:50:29.667 12 57.275 +0.814 14:56:19.597 3 58.975 14:47:47.811
7 56.160 14:51:25.827 13 58.263 +1.802 14:57:17.860 4 1:00.320 +1.345 14:48:48.131
8 57.154 +0.994 14:52:22.981 5 59.581 +0.606 14:49:47.712
9 56.828 +0.668 14:53:19.809 (16) PRESLEI DE CARLI 6 59.441 +0.466 14:50:47.153
10 57.406 +1.246 14:54:17.215 1 14:45:47.180 7 59.354 +0.379 14:51:46.507
1 57.763 +1.603 14:55:14.978 2 58.676 +1.731 14:46:45.856 8 1:00.142 +1.167 14:52:46.649
12 56.733 +0.573 14:56:11.711 3 59.903 +2.958 14:47:45.759 9 59.278 +0.303 14:53:45.927
13 57.095 +0.935 14:57:08.806 4 57.174 +0.229 14:48:42.933 10 59.009 +0.034 14:54:44.936
5 57.380 +0.435 14:49:40.313 11 1:00.065 +1.090 14:55:45.001
(228) JACSON KEIL 6 57.394 +0.449 14:50:37.707 12 59.741 +0.766 14:56:44.742
1 14:45:47.833 7 57.153 +0.208 14:51:34.860 13 1:00.474 +1.499 14:57:45.216
2 58.758 +2.849 14:46:46.591 8 57.227 +0.282 14:52:32.087
3 57.317 +1.408 14:47:43.908 9 57.202 +0.257 14:53:29.289 (162) REGINALDO PORTELA
4 56.365 +0.456 14:48:40.273 10 56.945 14:54:26.234 1 14:45:56.703
5 56.995 +1.086 14:49:37.268 1 57.077 +0.132 14:55:23.311 2 1:09.063 14:47:05.766
6 56.205 +0.296 14:50:33.473 12 57.470 +0.525 14:56:20.781 3 1:10.002 +0.939 14:48:15.768
7 57.188 +1.279 14:51:30.661 13 57.906 +0.961 14:57:18.687 4 1:12.801 +3.738 14:49:28.569
8 56.453 +0.544 14:52:27.114 5 1:15.964 +6.901 14:50:44.533
9 56.129 +0.220 14:53:23.243 (510) PABLO POLTRONIERI 6 1:11.565 +2.502 14:51:56.098
10 55.909 14:54:19.152 1 14:45:46.283 7 1:12.029 +2.966 14:53:08.127
11 56.427 +0.518 14:55:15.579 2 57.432 +1.307 14:46:43.715 8 1:13.755 +4.692 14:54:21.882
12 57.508 +1.599 14:56:13.087 3 57.896 +1.771 14:47:41.611 9 1:14.412 +5.349 14:55:36.294
13 57.304 +1.395 14:57:10.391 4 56.814 +0.689 14:48:38.425 10 1:14.226 +5.163 14:56:50.520
5 56.125 14:49:34.550 1 1:14.035 +4.972 14:58:04.555
(31) EDUARDO CORREIA BRANCO 6 57.542 +1.417 14:50:32.092
1 14:45:43.238 7 58.371 +2.246 14:51:30.463 (27) RALF SCHAEFER
2 56.287 14:46:39.525 8 58.150 +2.025 14:52:28.613 1 14:45:47.373
3 56.616 +0.329 14:47:36.141 9 57.471 +1.346 14:53:26.084 2 57.794 +0.923 14:46:45.167
4 56.974 +0.687 14:48:33.115 10 57.422 +1.297 14:54:23.506 3 56.871 14:47:42.038
5 57.399 +1.112 14:49:30.514 1 58.619 +2.494 14:55:22.125 4 57.153 +0.282 14:48:39.191
6 57.745 +1.458 14:50:28.259 12 58.297 +2.172 14:56:20.422 5 57.570 +0.699 14:49:36.761
7 57.095 +0.808 14:51:25.354 13 58.294 +2.169 14:57:18.716 6 58.326 +1.455 14:50:35.087
8 56.882 +0.595 14:52:22.236 7 59.582 +2.711 14:51:34.669
9 57.085 +0.798 14:53:19.321 (93) BRUNO TOMIO 8 1:07.036 +10.165 14:52:41.705
10 57.623 +1.336 14:54:16.944 1 14:45:45.405
1 58.195 +1.908 14:55:15.139 2 57.367 +0.446 14:46:42.772
12 57.945 +1.658 14:56:13.084 3 56.921 14:47:39.693
13 57.961 +1.674 14:57:11.045 4 57.839 +0.918 14:48:37.532
5 58.368 +1.447 14:49:35.900
(100) EDINILSON BATISTA 6 57.512 +0.591 14:50:33.412
1 14:45:46.742 7 57.828 +0.907 14:51:31.240
2 57.407 +1.463 14:46:44.149 8 57.996 +1.075 14:52:29.236
3 57.652 +1.708 14:47:41.801 9 58.374 +1.453 14:53:27.610
4 57.064 +1.120 14:48:38.865 10 58.567 +1.646 14:54:26.177
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